ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	«29   »    сентября    2015 г.                                         №  177

	г.Тулун

	О внесении изменения в Перечень мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Тулунского муниципального района, утвержденный решением Думы Тулунского муниципального района от  08.10.2010 года № 174 (с изменениями от 09.08.2011 года № 240, 29.11.2011 года № 266, 29.01.2013 года № 375, 24.12.2013 г. № 59)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 05.03.2010 года № 7-ОЗ «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области», Уставом муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Внести п. 1 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Тулунского муниципального района, утвержденный решением Думы Тулунского муниципального района от 08.10.2010 года № 174, дополнение, следующего содержания: «автомобильные дороги».
2. Внести п. 3 Перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Тулунского муниципального района, утвержденный решением Думы Тулунского муниципального района от 08.10.2010 года № 174, дополнение, следующего содержания: «водные объекты и территории вокруг них».
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на сайте администрации Тулунского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.
Председатель Думы Тулунского

муниципального района

М.И. Бордов

Мэр Тулунского

муниципального района                                                   М.И. Гильдебрант